
 
 

店 舗 統 廃 合 に 関 す る お 知 ら せ 
 
 
お客様各位 

平成２１年１１月１８日 
 
この度、弊社は営業店舗の統廃合をさせていただくこととなりました。仙台店を閉鎖し東京店へ統合、

福岡店を閉鎖し大阪店へ統合いたします。 
つきましては、該当店舗にてお取引中のお客様におかれましては、誠に勝手ではございますが、    

平成２１年１２月２１日（月）よりお客様の担当窓口を変更させていただきます。 
 

○仙台店にてお取引中のお客様    東京店 
○福岡店にてお取引中のお客様    大阪店 

 
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

【仙台店にてお取引中のお客様】 
（東京店） 

    〒105-0014 
東京都港区芝二丁目３１－１５ 北海芝ビル２階 
電話番号 03-6436-4471 

 
【福岡店にてお取引中のお客様】 

（大阪店） 
〒530-0051 
大阪府大阪市北区太融寺町５番１５号 梅田イーストビル５階 
電話番号 06-6363-2007 

 
 

 
＜お問い合わせ先＞ 

フリーコール  00777-073 
受付時間    9:30～18:00 

 


